Pirkėjas įsipareigoja pirkti Sutarties priede nurodytas prekes, numatomais kiekiais, nustatytomis kainomis ir sumokėti Pardavėjui Sutartyje numatytą kainą, numatytomis sąlygomis ir terminais. 
2. Bendra Sutarties prekių fiksuota kaina:
2.1. Sutarties priede nurodyto minimalaus prekių kiekio kaina – 19 487,50 Eur (devyniolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, penkiasdešimt centų) be PVM ir 20 461,88 Eur (dvidešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt vienas euras ir aštuoniasdešimt aštuoni centai) su PVM;
2.2. Sutarties priede nurodyto maksimalaus prekių kiekio kaina – 39 130,90 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt eurų, 90 centų) be PVM ir 41 087,45 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt septyni eurai, keturiasdešimt penki centai) su PVM.
3. Į Sutarties prekių kainą įeina prekių draudimas, visi mokesčiai ir pristatymas į Pirkėjo nurodytas gydymo įstaigas (toliau – prekių gavėjas).

II. PREKIŲ PRISTATYMAS

4. Perkamos prekės turi būti Pardavėjo transportu pristatytos į Pirkėjo nurodytas gydymo įstaigas Lietuvoje.